                                                                                                                                                                   

 ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА
Цель: Определение максимальной цены

Дата изучения рынка: 27апреля  2012г.

ИСТОЧНИКИ ИНФОРМАЦИИ

ООО Волгоградский трубный завод  «ПОЛИМЕР» - прайс-лист

«Югснаб» - прайс-лист
         Поставка труб водопроводных напорных  ПЭ 100 на ремонт водопровода в селе Гмелинка

	Наименование товара
	Характеристика товара
	Единица измерения
	Цена за 1 пог. метр

	
	
	
	ООО Волгоградский трубный завод «ПОЛИМЕР»
	«Югснаб»
	СРЕДНЯЯ ЦЕНА

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Труба водопроводная напорная ПЭ 100
	Наружный диаметр 110мм, в бухтах  ,10 атмосфер
	Погонный метр
	205,20
	225
	215,10

	Труба водопроводная напорная ПЭ 80
	Наружный диаметр 63мм, в бухтах, 8 атмосфер
	Погонный метр
	65,65
	76
	70,825


ВЫВОД Проведенные исследования позволяют определить максимальную цену 

котировкис учетом доставки в размере:  486 072,50 ( Четыреста восемьдесят шесть тысяч  семьдесят два рубля 50 копеек )
.
 

 

 

